
Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2025 

 

Pro region 

Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

251110001 TAEKWONDO W.T.F. Havířov z.s. 
Soustředění chata DUKLA v 

Čeladné pro sportovce děti a 
mládež 

25 000 Kč 

251110002 ADAM - autistické děti a my, z.s. 
ADAMův tábor pro autistické 

děti 
150 000 Kč 

251110003 Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
Podpora mladých fotbalistů 

2025 
150 000 Kč 

251110005 
ONKO - Naděje, spolek onkologických 

pacientů Karviná 
Slatinice 2025 70 000 Kč 

251110007 FK Gascontrol Havířov, z.s. 
Fotbalový kemp pro mládež v 

roce 2025 
40 000 Kč 

251110008 
Sportovní krasobruslařský klub 

Karviná, z. s. 
Letní soustředění Karviná 2025 60 000 Kč 

251110011 
Symfonický dechový orchestr Májovák 

Karviná, z. s. 
Koncertní činnost Májováku v 

roce 2025 
80 000 Kč 

251110012 Sdružení SOS dětských vesniček 
SOS Kormidlo sociální 

rehabilitace 
50 000 Kč 

251110013 Obec Stonava 
Cesta stonavských žáků na 

ozdravný pobyt. 
200 000 Kč 

251110014 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Karviná-Hranice 
Mikulášské uzlování 2025 12 000 Kč 

251110015 TJ Jäkl Karviná, z.s. 
Atletika pro radost 2025. 

Prevence zranění. 
90 000 Kč 

251110016 Město Paskov 
Dětský folklorfest 2025 v 

Paskově 
80 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

251110017 
UNIE ROSKA-reg.org. ROSKA Frýdek-

Místek,z.p.s. 
ROSKA obohacuje život s 
roztroušenou sklerózou 

140 000 Kč 

251110018 Horolezecký oddíl Tatran Havířov, z.s. Útěk v řetězech - 16.ročník 30 000 Kč 

251110019 Black Forest Bikers Bike & School, z.s. 
Nákup Mini dumperu pro 

budování a údržbu Trailů v 
Čerňáku - Karviná 

60 000 Kč 

251110020 Black Forest Bikers Bike & School, z.s. 
FAREJ DO LESA NA KOLO - 
VEŘEJNÝ ENDURO ZÁVOD 

50 000 Kč 

251110021 Tělocvičná jednota Sokol Karviná SPOLEČNÁ CESTA 60 000 Kč 

251110022 SPMP ČR pobočný spolek Karviná Komplexní rehabilitační pobyt 90 000 Kč 

251110024 
Místní skupina Polského kulturně-

osvětového svazu Karviná - Fryštát, 
pobočný spolek 

DOLAŃSKI GRÓM 2025 200 000 Kč 

251110025 
Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-

Místek, z.s. 
Hornická desítka 90 000 Kč 

251110026 Iniciativa Dokořán, z.s. Lodičky Dokořán 2025 250 000 Kč 

251110027 Velká náruč, z.s. 

Volnočasové  a vzdělávací 
aktivity pro děti ze sociálně 

slabých rodin (Horní Suchá a 
okolí) 

90 000 Kč 

251110028 Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s. Doma až do konce 2025 250 000 Kč 

251110029 Andělé Stromu života p. s. 
Mobilní hospic Strom života - 

kontaktní a výjezdní místo 
Havířov 

50 000 Kč 

251110030 Naše Montessa, z.s. Ze zahrady k farmě 80 000 Kč 

251110031 GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú. 
Relaxace GALAXIE v Hukvaldech 

II 
40 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

241110032 APROPO z. s. 
Osobní asistence = svoboda 

života s handicapem 
50 000 Kč 

251110033 Taneční soubor PS Dance, z.s. PS DANCE: Srdce v rytmu tance 50 000 Kč 

251110034 Spolek KALA HAVÍŘOV, z.s. 
Příprava mažoretek KALA na 

soutěžní sezónu 2025 
30 000 Kč 

251110035 Family for kids, z.s. S Awanou to žije! 90 000 Kč 

251110037 Draculino Karviná z. s. 
Kroužek pro děti - podpora 
nízkopříjmových a sociálně 

slabých rodin 
50 000 Kč 

251110042 Benjamín Orlová, z. s. Minifestival SAM, 26. ročník 60 000 Kč 

251110043 
Středisko volného času JUVENTUS, 

Karviná, příspěvková organizace 
S kamarády do přírody ... 80 000 Kč 

251110044 
Středisko volného času JUVENTUS, 

Karviná, příspěvková organizace 
Letní výjezdové tábory 2025 80 000 Kč 

251110045 
Středisko volného času JUVENTUS, 

Karviná, příspěvková organizace 

Příprava a realizace výchovných 
koncertů pro žáky ZŠ okresu 

Karviná 
100 000 Kč 

251110046 Statutární město Karviná Karviná lyžuje 2025/2026 210 000 Kč 

251110047 Statutární město Karviná Země česká - domov můj 140 000 Kč 

251110048 
Městský dům kultury Karviná, 

příspěvková organizace 
Advent v Karviné 2025 180 000 Kč 

251110049 
Městský dům kultury Karviná, 

příspěvková organizace 
Kultura pro radost 150 000 Kč 

241110051 
Regionální knihovna Karviná, 

příspěvková organizace 
Od kašny k mostu 150 000 Kč 

241110053 HCB Karviná, z.s. Karvina CUP 2025 160 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

241110054 HCB Karviná, z.s. 

Vysokovýkonný laser pro využití 
sportovců v rehabilitaci, 

fyzioterapii, sportovní medicíně 
a ortopedii. 

170 000 Kč 

251110055 Dragon Club Karviná, z.s. Vydolujme ze sebe to nejlepší! 150 000 Kč 

251110056 
Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Karviná 
Street medicine a zázemí pro 

osoby bez domova 
80 000 Kč 

251110057 Horolezecký oddíl Beskyd Karviná,z.s. 
Sportovní soustředění mládeže 

ve Vysokých Tatrách 2025 
30 000 Kč 

251110059 MICHELLE Karviná z.s. 
Soustředění mažoretek v 

Beskydech 
30 000 Kč 

251110060 TJ Baník Karviná, z.s. 
MČR v boxu kadetů a školní 

mládež 
70 000 Kč 

251110063 Klub modelářů Karviná, z.s. Zachování historie důlní dráhy 60 000 Kč 

251110064 1.FBC Karviná, z.s. 
Rok sportovních zážitků 

mladých florbalistů 
80 000 Kč 

251110067 
Klub rodičů a přátel Základní umělecké 

školy Bedřicha Smetany v Karviné 
Století talentů...a jedeme dál! 50 000 Kč 

251110069 Dobrodiní o.p.s. 
Adaptačně odlehčovací pobyty 
pro děti a mládež s poruchami 

autistického spektra 
50 000 Kč 

251110073 Městské kulturní středisko Havířov 
Havířovský den pro děti i 

dospělé 
50 000 Kč 

251110074 Městské kulturní středisko Havířov Den - historie pro všechny 150 000 Kč 

251110075 SPMP ČR pobočný spolek Haviřov 
Týdenní ozdravný a edukační 
pobyt  pro osoby s mentálním 
postižením a jejich pečujících. 

70 000 Kč 

251110076 Rugby Club Havířov, zapsaný spolek 
Soustředění a příprava 

mládežnických družstev 
60 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

251110078 Kraso klub Havířov z.s. Kraso na horách 40 000 Kč 

251110079 Torpedo Havířov, z. s. Soustředění dětí v Horní Lomné 40 000 Kč 

251110080 
Střední průmyslová škola 

elektrotechnická. Havířov, p.o. 
Havířovský Majáles 2025 30 000 Kč 

251110081 Cimbálová muzika JAGÁR, z.s. VI. Folklorní (Ne)Fest 80 000 Kč 

251110084 Handicap Sport Club Moravia z. s. 

Podpora reprezentantů ČR z 
klubu HSC Moravia v 

paralympijském sportu boccia 
při zahraničních a 

mezinárodních turnajích a 
reprezentačních soustředění v 

roce 2025 

70 000 Kč 

251110085 Handicap Sport Club Moravia z. s. 
Soustředění a tréninková 
příprava boccistů z HSC 

Moravia, z. s. 
90 000 Kč 

251110086 
Základní škola Orlová - Poruba Jarní 

400 okres Karviná 
Smyslohraní má smysl 40 000 Kč 

251110087 
Základní škola Orlová - Poruba Jarní 

400 okres Karviná 
Spolu za zážitky 30 000 Kč 

251110088 
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace 
ORLOVÁ na FEST 2025 - 

VÍNOHRANÍ 
100 000 Kč 

251110089 
Dům dětí a mládeže, Orlová, 

příspěvková organizace 
Rozpohybujme děti v Bejbáčku 
a přinesme  jim radost a zdraví 

40 000 Kč 

251110091 
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace 
ADVENT 2025 v Orlové 150 000 Kč 

251110092 Město Orlová 
Příměstský tábor pro seniory v 

Orlové 2025 
38 000 Kč 

251110093 
Sociální služby města Orlová, 

příspěvková organizace 
Orlovské MÚZY 60 000 Kč 

251110094 
Městský sportovní klub Orlová, 

příspěvková organizace 
BIG SHOW Sportovních školek 

2025 
60 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

251110095 
Mateřská škola Orlová - Lutyně 
K.Dvořáčka 1228 okres Karviná, 

příspěvková organizace 
Keramické čarování 25 000 Kč 

251110096 BK SNAKES ORLOVÁ, pobočný spolek Basketbal v Orlové 2025 60 000 Kč 

251110098 Judo club Orlová z.s. SAKURA CAMP 2025 70 000 Kč 

251110100 Orlová na furt, z.s. PoHo den Orlová 2025 50 000 Kč 

251110101 Dům seniorů „Pohoda“, o.p.s. Cesta časem s Tatrou 22 000 Kč 

251110102 Obec Stonava Stonavské dožínky 50 000 Kč 

251110103 Obec Stonava Stonavský odpust 150 000 Kč 

251110104 Obec Horní Suchá Den obce Horní Suchá 2025 150 000 Kč 

251110105 Obec Horní Suchá Fedrování s folklorem 2025 100 000 Kč 

251110106 Florbalový klub Horní Suchá z.s. Florbalový kemp 80 000 Kč 

251110107 Obec Doubrava 
Doubrava spolu 2025 - podpora 

kulturního života v obci 
160 000 Kč 

251110108 Obec Doubrava Mezi generacemi 2025 20 000 Kč 

251110109 Město Petřvald Pasování prvňáčků na čtenáře 25 000 Kč 

251110110 Město Petřvald Zažij knihovnu jinak! 32 000 Kč 

251110111 Obec Sviadnov Parkurové hřiště ve Sviadnově 100 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

251110113 Basketpoint Frýdek-Místek z.s. 
Basketpoint - sportování dětí a 

mládeže 2025 
100 000 Kč 

251110115 spolek Horský klub Frýdek-Místek Blatiny 2025 30 000 Kč 

251110116 Podané ruce, z. s. Srdce psí terapie 100 000 Kč 

251110117 Podané ruce - osobní asistence Asistence na dosah 120 000 Kč 

251110122 
Slezská církev evangelická a.v. v 

Albrechticích 
V KOSTELE NA KOPCI NENÍ 
NUDA druhý ročník 2025 

40 000 Kč 

251110123 
Junák - český skaut, středisko P. 

Bezruče Frýdek-Místek, z. s. 
Venkovní klubovna pro skauty 

ve Sviadnově 
100 000 Kč 

251110124 Charita Bohumín 
Cestování seniorů pomocí 

virtuální reality 
29 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Srdcovka 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

250910001 Dechový orchestr Ostrava, spolek 
Mladí dechového orchestru 

Ostrava 2025 
30 000 Kč 

250910002 ADAM - autistické děti a my, z.s. 
Terapeutické aktivity pro 

děti s autismem 
30 000 Kč 

250910003 
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Karviná, 
příspěvková organizace 

11. karvinská ABILYMPIÁDA 
pro děti a mládež s 

postižením 
30 000 Kč 

250910004 
Vodní záchranná služba ČČK 

Ostrava, pobočný spolek 
22. ročník X-RUNTO 

TRIATHLON BRUŠPERK 
23 000 Kč 

250910005 
Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s. 
Horolezecké soustředění 
Český Kras-Srbsko 2025 

25 000 Kč 

250910006 
Shotokan Karate Frýdek-Místek, 

z.s. 

Výuka sportovní a tradiční 
formy karate ve stylu 
Shotokan podle SKIF 

27 000 Kč 

250910007 SPMP ČR pobočný spolek Haviřov 

Víkendový rehabilitační 
pobyt pro mentálně 

hendikepované s 
rodičem/pečujícím/ - 

Bystřice pod Hostýnem 

25 000 Kč 

250910008 
Klub stolního tenisu a plavání 

Karviná, z.s. 
Stolní tenis dětem a mládeži 20 000 Kč 

250910009 
Český kynologický svaz ZKO 

Havířov - Bludovice - 038 
Technické zabezpečení 

areálu 
30 000 Kč 

250910010 Klub vojenské historie Ostrava, z. s. 
Pochod 4. kolony Olomouc-

Slavkov, XX. ročník 
20 000 Kč 

250910011 
"Sportovní krasobruslařský klub 

Karviná, z. s." 
Rozvoj fyzické zdatnosti 
mimo ledovou plochu 

20 000 Kč 

250910012 
Český kynologický svaz ZKO Horní 

Suchá - 021 
AGILITY HORNÍ SUCHÁ 2025 30 000 Kč 

250910013 Voltiž Duha z.s. Kůň nám opravdu pomáhá.. 30 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

250910014 Házená Paskov, z.s. 
Paskovské házenkářky jedou 

dobýt Slovinsko 
18 000 Kč 

250910015 Family for kids, z.s. Tábory s Awanou 2025 30 000 Kč 

250910016 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Suchá 
Materiálové vybavení pro 

sportovní činnost dětí 
25 000 Kč 

250910017 
Rugby Club Havířov, zapsaný 

spolek 
Nákup hracích dresů pro 

kategorii U14 
30 000 Kč 

250910018 
Rugby Club Havířov, zapsaný 

spolek 
Sport do Mateřských školek, 30 000 Kč 

250910019 
Myslivecký spolek Václavovice u 

Frýdku-Místku, z.s. 

ZELENÁ KLUBOVNA - zázemí 
pro radost, přírodě na 

pomoc 
18 000 Kč 

250910020 Kraso klub Havířov z.s. 
Kraso pro zdraví: Podpora 
sportovních pomůcek pro 

mládež v Havířově 
30 000 Kč 

250910021 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Karviná-Ráj 

Nové lavičky a stoly k 
celkové renovaci hasičské 

zahrady Sboru dobrovolných 
hasičů Karviná-Ráj 

19 600 Kč 

250910022 Judo club Orlová z.s. 
JUDO PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

2025 
20 000 Kč 

250910023 CK Orlík Orlová z.s. 
Závodní cyklistika je náš 

život 
18 000 Kč 

250910024 SPMP ČR pobočný spolek Karviná Víkend v Beskydech 30 000 Kč 

250910025 Dobrodiní o.p.s. 

Adaptačně ozdravný pobyt 
pro děti a mládež s 

poruchami autistického 
spektra 

30 000 Kč 

250910026 ČTU - T.K. Kamarádi Opava, p.s. Smaragdový osud 2025 18 000 Kč 

250910027 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třanovice 
Nejlepší čas znamená 

vítězství. 
25 000 Kč 



Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

250910028 PASKOV SAURIANS z.s. 
SAURIANS 2025-Doplnění 

výbavy pro děti 
18 000 Kč 

250910029 
Český kynologický svaz ZKO Karviná 

- Hranice - 016 

Kynologické závody a 
obnova výcvikových 

překážek 
25 000 Kč 

250910030 Torpedo Havířov, z. s. Brankářská akademie 28 000 Kč 

250910031 
Junák - český skaut, středisko Kruh 

Frýdek-Místek, z. s. 
Kurz psychického bezpečí - 

Animi 
30 000 Kč 

250910032 Tělocvičná jednota Sokol Karviná 
Minižačky a mladší žačky do 

hal 
22 000 Kč 

250910033 1.FBC Karviná, z.s. 
Zajištění florbalového 

turnaje pro MŠ 
30 000 Kč 

250910034 
Horolezecký oddíl Tatran Havířov, 

z.s. 
Útěk v řetězech - 16.ročník 30 000 Kč 

250910035 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Petrovice - Závada 
Mladí hasiči Petrovice - 

Závada 2025 
25 000 Kč 

250910036 
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ a 

MŠ ve Václavovicích 
Od kapky k řece 21 000 Kč 

250910037 
UNIE ROSKA-reg.org. ROSKA 

Frýdek-Místek,z.p.s. 

S roztroušenou sklerózou 
společenský a kulturní život 

nekončí 
29 400 Kč 

250910038 
Městský sportovní klub Orlová, 

příspěvková organizace 
Střelnice pro hokejisty MSK 

Orlová 
30 000 Kč 

250910039 
Městský sportovní klub Orlová, 

příspěvková organizace 
Sportovní kempy s MSK   

a NOKD 
30 000 Kč 

 

 

 

 

 



Hornické tradice 

Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

251310001 
Koordinační výbor důchodců  

OS PHGN 

Podpora činnosti 
důchodcovských organizací 
sdružených v Koordinačním 

výboru důchodců k 
udržování hornických tradic 

v roce 2025 

230 000 Kč 

251310002 
Kroužek krojovaných horníků 

Barbora, z.s.  
Hornictví v Karviné 45 000 Kč 

251310003 
Klub přátel hornického muzea v 

Ostravě, z.s. 
Slavnostní setkání ke svátku 

Sv. Barbory 2.12.2025 
23 500 Kč 

251310004 
Klub přátel hornického muzea v 

Ostravě, z.s. 

29. Setkání hornických měst 
a obcí ČR 6. - 8.6. 2025 v 

Bílině 
31 000 Kč 

251310005 
Spolek krojovaných horníků při 

obci Stonava 

Šíření a udržování 
hornického ducha a tradic 

nejen mezi horníky 
60 000 Kč 

251310006 Hornický spolek "Rozkvět" Sedliště 
Prezentace spolku, hornické 

události, zvyky a tradice 
20 000 Kč 

251310007 
Kroužek krojovaných horníků 

Gabriela, z.s. 
Je nám vlastní, hornických 

tradic udržování 
40 500 Kč 

 

Spolek svaté Barbory 

Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

251210001 Spolek svatá Barbora 

Podpora vzdělávání a 

volnočasových aktivit pro 

děti Spolku svatá Barbora 

100 000 Kč 

 

 

 

 

 



Operativní fond 

Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

25050001 ADRA, o.p.s. 
Adra projekty na Karvinsku 

2025 
160 000 Kč 

 


